Secretaria da Proteção Social
Rua Soriano Albuquerque, 230 – Joaquim Távora – CEP 60130-160. Fortaleza-CE

Fone: 3101-4557 www.sps.ce.gov.br

4º ATO AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 018/2023

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA DA
SECRETARIA DA PROTEÇÃO SOCIAL, no uso de suas atribuições, a fim de
RETIFICAR O VALOR DA PARAMETRIZAÇÃO - item descrito em “Serviço
de locação, montagem e desmontagem de brinquedos de recreação,
equipamentos, infraestrutura e itens para eventos (pula-pula, cama elástica,
piscina de bolinhas, mesa de air hockey, cama elástica, Escalada Inflável e
demais brinquedos de recreação)”.

ONDE SE LÊ:

Valor Unitário R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).
Valor Total R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

LEIA-SE:

Valor Unitário R$ 7.510,00 (sete mil e quinhentos e dez reais).
Valor Total R$ 60.080,00 (sessenta mil e oitenta reais).

Conforme segue:

As demais cláusulas e condições do EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 018/2023,
continuação sem alterações e em pleno vigor.

Fortaleza, 10 de janeiro de 2024

Sandro Camilo Carvalho
Secretário Executivo de Planejamento e Gestão Interna

Secretaria da Proteção Social - SPS

		2024-01-15T09:04:25-0300
	SANDRO CAMILO CARVALHO:57535868304